
Zarządzenie Nr 596/10
Burmistrza Sokółki

z dnia 5 listopada 2010 r.
w sprawie wyznaczenia podmiotów, w których będzie wykonywana kara ograniczenia
wolności oraz prace społecznie użyteczne

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym( Dz. U.z 2001r. Nr 142 poz.1591, zm.2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558,
Nr 113poz.984, Nr153 poz,1271, Nr 214 poz.1806, 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 161
poz.1568, 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, 2005r. Nr 172 poz.1441, Nr 175
poz.1457, 2006r. Nr 17poz.128, Nr 181, poz.1337, 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138,
poz.974, Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr
157, poz.1241, 2010r. Nr 28, poz.142 i poz.146, Nr 106, poz.675) i §3 rozporządzenia
Ministra Sprawiedliwości z dnia 1 czerwca 201Or.w sprawie podmiotów, w których jest
wykonywana kara ograniczenia wolności oraz prace społecznie użyteczne (Dz. U. Nr
98, poz.634) zarządzam co następuje:

§1. Podmioty, w których będzie wykonywana kara ograniczenia wolności oraz
prace społecznie użyteczne przez skazanych zamieszkałych na terenie Gminy Sokółka
to:
1/ Ośrodek Sportu i Rekreacji w Sokółce, ul.Mariańska 3116-100 Sokółka
2/ Klub Jeździecki BIK Gieniusze 9,16-100 Sokółka.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia


